رئیس شورای سیاستگذاری سومین همایش تأمین مالی افزود: ما داریم با رشد بی سابقه بورس، زیر پای خود را خالی می‌کنیم، چرا که ممکن است که مردم از این بازار بروند، پس نباید مردم را به این عادت دهیم که بورس ماهانه ۵ درصد رشد می‌کند؛ بلکه باید ابزارای تعریف کرد که اشتغال ایجاد کرد و پول را به پروژه‌های

تجارت

۳

اقتصاد کلان

دوشنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۸ • شماره ۱۸۰۶
Mon • 17 Feb • 2020

اخبار کوتاه

دستگاه‌ها اعلام کنند، عیدی بگیرند

طبق اعلام سازمان برنامه و بودجه منابع برای پرداخت عیدی آماده شده و با ارائه لیست حقوقی کارکنان تأمین اعتبار خواهد شد. به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت – رئیس سازمان برنامه و بودجه – اعلام کرده بود که عیدی کارکنان و بازنشستگان همراه با حقوق بهمین ماه واریز می‌شود.